
NEWS RELEASE 2020 年 11 月 2日

第10回 全国イカリ桜コンクール開催中止のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

　2021 年開催予定の「第 10 回  全国イカリ桜コンクール」は、新型コロナウイルス感染

拡大の状況を鑑み中止いたします。

　ファンの皆様の期待に支えられ、節目である 10 年目の開催に向けて準備を進めておりま

した。事務局といたしましても、非常に残念でございます。

　次回に向けてより一層 楽しんでいただける企画を検討いたします。

　コロナウイルス感染症の一日も早い収束と皆さまのご健康を心よりお祈りいたします。

　今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社　全国イカリ桜コンクール事務局
mail：sakura@ikari.co.jp

以上


